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Приложение 32                                                                                              к Техническому регламенту                                                                                               зернового склада (пункт 4.1.)

Типовая форма № ЗХС-37 

Идентификационный код по ОКПО____________________
Название предприятия_______________________________
Отчет о движении хлебопродуктов и тары на элеваторах и складах

№ ____ за «___»___________ 20___ г.

Склад №_______                   Материально-ответственное лицо___________________

                                                                                                                         фамилия

1. Движение хлебопродуктов (объ”ем фуража)
	№

п/п
	Наименова-ние

хлебопродук-тов (фуража)
	Остаток на

начало дня
	Приход
	Расход
	Остаток

	
	
	Количест-во

мешков, шт.
	масса,

кг
	количество

мешков,

шт.
	масса,

кг
	количество

мешков,

шт.
	масса,

кг
	количество

мешков,

шт.
	масса,

кг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Оборотная сторона типовой формы NЗХС-37

2. Движение тары с продукцией, комбикормами, отрубями, отходами, зерном, сортовыми семенами
	Категория и сорт тары
	Остаток,

шт.
	Приход,

шт.
	Расход,

шт.
	Остаток,

шт.
	в том числе



	
	
	
	
	
	с мукой и крупой
	с зерном
	с сортовыми семенами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


3. Движение пустой тары и брезента

	Категория и сорт брезента
	Остаток, шт.
	Приход, шт.
	Расход, шт.
	Остаток, шт.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


    Материально ответственное лицо _________________________________
                                                                                                                  (подпись, расшифровка подписи)



